ПРОТОКОЛ
заседания проектного комитета Дальнегорского городского округа

06 мая 2021 года г.Дальнегорск № 4

Председатель проектного комитета - Глава Дальнегорского городского
округа Теребилов А.М.

Присутствовали: 12 человек членов проектного комитета и 5 человек
приглашенных.

Повестка заседания:
1. Утверждение паспорта муниципального проекта «Успех каждого

ребенка».
2. Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021

(за четыре месяца) «Успех каждого ребенка».
3. Утверждение паспорта муниципального проекта «Учитель будущего».
4. Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021

(за четыре месяца) «Учитель будущего».
5. Утверждение паспорта муниципального проекта «Формирование

комфортной городской среды Дальнегорского городского округа».
6. Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021

(за четыре месяца) «Формирование комфортной городской среды Дальнегорского
городского округа».

7. Утверждение паспорта муниципального проекта «Обеспечение
устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда».

8. Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021
(за четыре месяца) «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для
проживания жилищного фонда».

9. Утверждение паспорта муниципального проекта «Спорт -  норма жизни».
10. Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на

30.04.2021 (за четыре месяца) «Спорт -  норма жизни».
11. Прочие вопросы.

По первому вопросу повестки заседания:
«Утверждение паспорта муниципального проекта «Успех каждого ребенка»,

слушали:
- участника муниципального проекта Иконникову Е.С.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить паспорт муниципального проекта «Успех каждого ребенка».

По второму вопросу повестки заседания:
«Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021

(за четыре месяца) «Успех каждого ребенка», слушали:
- участника муниципального проекта Иконникову Е.С.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить отчет по муниципальному проекту «Успех каждого ребёнка».

По третьему вопросу повестки заседания:
Утверждение паспорта муниципального проекта «Учитель будущего»,

слушали:
- участника муниципального проекта Иконникову Е.С.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить паспорт муниципального проекта «Учитель будущего».

По четвертому вопросу повестки заседания:
Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021 (за

четыре месяца) «Учитель будущего», слушали:
- участника муниципального проекта Иконникову Е.С.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить отчет по муниципальному проекту «Учитель будущего».

По пятому вопросу повестки заседания:
Утверждение паспорта муниципального проекта «Формирование

комфортной городской среды Дальнегорского городского округа», слушали:
- участника муниципального проекта Южакова E.JL;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить паспорт муниципального проекта «Формирование комфортной

городской среды Дальнегорского городского округа».

По шестому вопросу повестки заседания:
Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021 (за

четыре месяца) «Формирование комфортной городской среды Дальнегорского
городского округа», слушали:

- участника муниципального проекта Южакова E.JL;

- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» -12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить отчет по муниципальному проекту «Формирование комфортной

городской среды Дальнегорского городского округа».

По седьмому вопросу повестки заседания:
Утверждение паспорта муниципального проекта «Обеспечение устойчивого

сокращения непригодного для проживания жилищного фонда», слушали:
- участника муниципального проекта Южакова E.JL;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить паспорт муниципального проекта «Обеспечение устойчивого

сокращения непригодного для проживания жилищного фонда».
По восьмому вопросу повестки заседания:
Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021 (за

четыре месяца) «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для
проживания жилищного фонда», слушали:

- участника муниципального проекта Южакова Е.Л.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить отчет по муниципальному проекту «Обеспечение устойчивого

сокращения непригодного для проживания жилищного фонда».

По девятому вопросу повестки заседания:
Утверждение паспорта муниципального проекта «Спорт -  норма жизни»,

слушали:
- руководителя муниципального проекта Лузанову Т.Л.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:
Утвердить паспорт муниципального проекта «Спорт -  норма жизни».

По десятому вопросу повестки заседания:
Рассмотрение отчета о реализации муниципального проекта на 30.04.2021 (за

четыре месяца) «Спорт -  норма жизни», слушали:
- руководителя муниципального проекта Лузанову Т.Л.;
- руководителя муниципального проектного офиса -  Хиль М.В.
Результаты голосования: «за» - 12; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решили:

Утвердить отчет по муниципальному проекту «Спорт -  норма жизни».

«Прочие вопросы».
Слушали: руководителя проектного офиса Хиль Марину Васильевну.
Краткая информация о создании и содержании раздела «Проектное

управление» на официальном сайте администрации Дальнегорского городского
округа.

Решили:
Принять информацию к сведению.

Председатель Проектного комитета

Секретарь Проектного комитета